
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 희망찬 직장분위기 조성

단위: 직원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 46,587,876 46,520,557 67,319

국 517,217 517,217 0

시 480,300 455,534 24,766

구 45,590,359 45,547,806 42,553

희망찬 직장분위기 조성 2,258,467 2,318,665 △60,198

직원 후생복지 증진 1,754,603 1,817,881 △63,278

신규임용후보자 실무수습 지원 2,171 81,469 △79,298

101 인건비 2,171 81,469 △79,298

02 기타직보수 2,171 81,469 △79,298

○신규임용후보자 실무수습 인건비

2,171 81,469 △79,298경정 2,171,000원

구내식당 운영 60,480 44,460 16,020

401 시설비및부대비 6,700 0 6,700

01 시설비 6,700 0 6,700

○옥상 주방후드 FAN교체공사 6,700 0 6,7006,700,000원

405 자산취득비 9,320 0 9,320

01 자산및물품취득비 9,320 0 9,320

○가스솥 8,600 0 8,600

○전기 이동식 국용기 720 0 720

4,300,000원*2개

720,000원*1개

성과중심의 인사운영 476,330 473,250 3,080

원활한 인사시스템 운영 131,313 128,233 3,080

201 일반운영비 15,100 12,020 3,080

01 사무관리비 7,800 6,960 840

○인사위원회 참석 수당

5,950 5,250 700

○전직시험면접시험위원 수당

140 0 140

경정 70,000원*5명*17회

70,000원*2명*1회

03 행사운영비 4,900 2,660 2,240

○퇴임식 등 행사운영 4,900 2,660 2,240경정 4,900,000원

직장보육시설 운영 178,566 177,966 600

아동 및 시설 지원 178,566 177,966 600

직장보육시설 운영지원 178,566 177,966 600

201 일반운영비 600 0 600

02 공공운영비 600 0 600

○어린이집 놀이터(실내,실외) 안전점검

600 0 600600,000원

주민자치 기반강화 222,942 215,370 7,572

시 34,526 30,740 3,786

구 188,416 184,630 3,786

주민자치활동가 역량강화 37,993 37,993 0



부서: 총무과

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치활동가 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치 한마음 대회 8,100 8,100 0

301 일반보상금 0 8,100 △8,100

09 행사실비보상금 0 8,100 △8,100

○주민자치 한마음 대회 0 8,100 △8,100경정 0원

307 민간이전 8,100 0 8,100

02 민간경상보조금 8,100 0 8,100

○주민자치 한마음 대회 8,100 0 8,1008,100,000원

주민자치센터 활성화 184,949 177,377 7,572

시 34,526 30,740 3,786

구 150,423 146,637 3,786

주민자치센터 운영요원 인건비 59,052 51,480 7,572

시 29,526 25,740 3,786

구 29,526 25,740 3,786

301 일반보상금 59,052 51,480 7,572

시 29,526 25,740 3,786

구 29,526 25,740 3,786

11 기타보상금 59,052 51,480 7,572

○주민자치센터 자원봉사자 보상금

59,052 51,480 7,572경정 59,052,000원

시 29,526 25,740 3,786

구 29,526 25,740 3,786

자치행정 역량강화 3,372,577 3,253,232 119,345

시 83,834 62,854 20,980

구 3,288,743 3,190,378 98,365

고객만족 행정서비스 운영 1,217,652 1,098,307 119,345

시 26,540 5,560 20,980

구 1,191,112 1,092,747 98,365

구민의 날 기념 경축행사 지원 106,850 11,850 95,000

201 일반운영비 106,850 11,850 95,000

03 행사운영비 104,700 9,700 95,000

○구민의 날 기념식 행사운영 104,700 9,700 95,000

ο 축하공연 1식 95,000 0 95,00095,000,000원

자치행정 실현 387,569 371,424 16,145

201 일반운영비 88,679 72,534 16,145

01 사무관리비 73,879 61,034 12,845

○태극기, 연수구기 구입 13,500 6,000 7,500

ο 태극기(가로기용) 10,000 2,500 7,500

○행정서비스 헌장 운영 5,345 0 5,345

ο 서비스 헌장 제작비 4,400 0 4,400

ο 현수막 제작비 70 0 70

ο 심의위원회 위촉장 제작비 75 0 75

경정 10,000,000원

4,400,000원

70,000원

75,000원



부서: 총무과

정책: 자치행정 역량강화

단위: 고객만족 행정서비스 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 문화상품권 구입비(서비스 보상조치)

300 0 300

ο 행정서비스헌장 심의위원회(회의수당)

500 0 500

5,000원*60명

100,000원*5명

02 공공운영비 9,500 6,200 3,300

○구 경계표지판 시설보수 유지비 3,300 0 3,3003,300,000원

마을공동체 활성화사업 170,615 183,815 △13,200

307 민간이전 152,000 165,200 △13,200

02 민간경상보조금 152,000 165,200 △13,200

○행복한마을만들기 아카데미 운영 0 7,200 △7,200

○행복마을만들기 지원사업 컨설팅 0 6,000 △6,000

경정 0원

경정 0원

북한이탈주민 지원 3,980 3,560 420

시 3,560 3,560 0

구 420 0 420

201 일반운영비 420 0 420

01 사무관리비 420 0 420

○북한이탈주민지원협의회(회의수당)

420 0 42070,000원*6명

인천마을공동체 활성화 사업 20,980 0 20,980

시 20,980 0 20,980

307 민간이전 20,980 0 20,980

시 20,980 0 20,980

02 민간경상보조금 20,980 0 20,980

○인천 마을공동체 만들기 사업 지원(성립전)

20,980 0 20,98020,980,000원

시 20,980 0 20,980


